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Cornetto Mini Classico x Caramello 8 x 60 ml

Bezeichnung: Cornetto Mini Classic Caramel - Classico Caramel: Caramelspeiseeis
in einer Waffel (19%) mit kakaohaltiger Fettglasur (16%), mit Topping (3,5%) aus
Meringue-(0,2%), Haselnuss- und Waffelstiickchen.

Verpackungseinheit: 7 x 480 ml
Verbrauchereinheit GTIN: 8711327657908

With hazebnut-meringue topping /q

4 CARAMEL
topping

Verpackungseinheit GTIN: 8721201992186
Transporteinheit GTIN: 8721201992308

Corn. Mini Mix Class&Car 8 MP 7x480

Zutaten

Zutaten: #Cornetto Mini Classic Caramel - Classico Zutaten: Zucker, VOLLMILCH (17%), Trinkwasser, WEIZENMEHL, Kokosfett, RAHM
(7%), Glukose-Fruktose-Sirup, HASELNUSSE (3%), MAGERMILCHPULVER, Sonnenblumendl, Glukosesirup, fettarmer Kakao (1,5%),
BUTTERFETT, Stabilisator (Natriumalginat), Speisesalz, MAGERMILCH-Pulver oder -Konzentrat, Karamellzuckersirup, Aromen (mit MILCH),
EIKLAR, MILCHEIWEISS, WEIZENSTARKE, Kartoffelstdrke, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettséuren,
Ammoniumphosphatide, Lecithine). Kann SOJA, MANDEL, WALNUSS, CASHEWNUSS, PECANNUSS, PISTAZIE und MACADAMIANUSS
enthalten. #Cornetto Mini Classic Caramel - Classico Caramel Zutaten: VOLLMILCH (20%), Zucker, Trinkwasser, WEIZENMEHL, Kokosfett,
Glukose-Fruktose-Sirup, Karamellzuckersirup (5%), eingedickte entrahmte MILCH, HASELNUSSE (3%), Glukosesirup, Sonnenblumendl,
fettarmer Kakao, Emulgatoren (Lecithine, Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Ammoniumphosphatide), Starke, Stabilisator
(Natriumalginat), MAGERMILCHPULVER, Speisesalz, Zuckersirup, Aromen, WEIZENSTARKE, EIKLAR, MILCHEIWEISS. Kann MANDEL,
WALNUSS, CASHEWNUSS, PECANNUSS, PISTAZIE und MACADAMIANUSS enthalten.

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, SCHALENFRUCHTE, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Cornetto Mini Classic Caramel - Classico Caramel: Caramelspeiseeis in einer Waffel (19%) mit kakaohaltiger Fettglasur (16%), mit
Topping (3,5%) aus Meringue-(0,2%), Haselnuss- und Waffelstiickchen.

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nahrwerte
Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion
Energie (Kilojoule) 1323 kJ 833 kJ 476 kJ
Energie (Kilokalorien) 316 kcal 199 kcal 114 kecal
Fett 169 109 599
davon gesattigte Fettsauren 129 759 439
Kohlenhydrate 38g 249 14g
davon Zucker 249 159 879
Ballaststoffe 169 19 0.6g
Eiweiss 3:3g 21g 129
Salz 0.21g 0.13g 0.08¢g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung
GTIN

MaBe L/H/Binmm
Volumen

Gewicht (brutto)

Gewicht (netto)

Verbrauchereinheit

Verpackungseinheit

8711327657908 8721201992186
50x141x216 350x141x 216
480ml —

0.364 kg 2574kg
0.288kg 2.016kg

Transporteinheit
8721201992308
1200 x 1695 x 800
336.454 kg

243.936 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

lusso-business.ch
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The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
SpitalstraBe 5
8200 Schaffhausen
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